
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
Alpenrose Gundremmingen 2   Gut Glück Denzingen 1 1106:1032

E Schumacher Anton 373
E Klanitza Tom 371
Kutscher Fabian 362

Hußlein Peter 359
Münzing Alexander 337
Wagner Thomas 336

Gut Ziel Kissendorf 1   SSV Moosdeifl Riedheim 1 1064:1070
Durst Martin 357
E Schmitt Rainer 355
Quack Christian 352

Rösch Karl 360
E Wenzelburger Jürgen 355
Baier Helmut 355

Tabelle

  1. Alpenrose Gundremmingen 2   4 : 0   Punkte 2182  Ringe Schnitt:    1091,00
  2. SSV Moosdeifl Riedheim 1   2 : 2   Punkte 2117  Ringe Schnitt:    1059,00
  3. Gut Glück Denzingen 1   2 : 2   Punkte 2049  Ringe Schnitt:    1025,00
  4. Gut Ziel Kissendorf 1   0 : 2   Punkte 1064  Ringe Schnitt:    1064,00
  5. SV Eintracht Leinheim 3   0 : 2   Punkte 1008  Ringe Schnitt:    1008,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Schumacher Anton Alpenrose Gundremmingen 2 373 Ringe
  2. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 371 Ringe
  3. Kutscher Fabian Alpenrose Gundremmingen 2 362 Ringe
  4. Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 360 Ringe
  5. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 359 Ringe
  6. Durst Martin Gut Ziel Kissendorf 1 357 Ringe
  7. Wenzelburger Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 1 355 Ringe
  8. Baier Helmut SSV Moosdeifl Riedheim 1 355 Ringe
  9. Schmitt Rainer Gut Ziel Kissendorf 1 355 Ringe
10. Quack Christian Gut Ziel Kissendorf 1 352 Ringe
11. Münzing Alexander Gut Glück Denzingen 1 337 Ringe
12. Wagner Thomas Gut Glück Denzingen 1 336 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70708894 Schumacher Anton 17 Alpenrose Gundremmingen 2 2 358-373 365.50

2 70708895 Schumacher Benedikt 19 Alpenrose Gundremmingen 2 1 365 365.00

3 70701029 Hartmann Günter 56 SV Eintracht Leinheim 3 1 363 363.00

4 70701205 Hußlein Peter 53 Gut Glück Denzingen 1 2 356-359 357.50

5 70700211 Kutscher Fabian 15 Alpenrose Gundremmingen 2 2 353-362 357.50

6 70706437 Durst Martin 35 Gut Ziel Kissendorf 1 1 357 357.00

7 70708949 Klanitza Tom 15 Alpenrose Gundremmingen 2 2 341-371 356.00

8 70700321 Baier Helmut 54 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 355-355 355.00

9 70700662 Schmitt Rainer 52 Gut Ziel Kissendorf 1 1 355 355.00

10 70700420 Rösch Karl 56 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 347-360 353.50

11 70707640 Quack Christian 28 Gut Ziel Kissendorf 1 1 352 352.00

12 70708033 Münzing Alexander 30 Gut Glück Denzingen 1 2 349-337 343.00

13 70700405 Quack Jürgen 57 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 345-340 342.50

14 70700444 Wenzelburger Jürgen 56 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 325-355 340.00

15 70701243 Wagner Thomas 41 Gut Glück Denzingen 1 1 336 336.00

16 70708890 Kempfle Michael 24 Alpenrose Gundremmingen 2 2 319-349 334.00

17 70706063 Albrecht Brigitte 50 SV Eintracht Leinheim 3 1 328 328.00

18 70705899 Ohmayer Stefan 36 Gut Ziel Kissendorf 1 1 321 321.00

19 70701012 Mengele Sascha 21 SV Eintracht Leinheim 3 1 317 317.00

20 70701054 Mengele Alexander 48 SV Eintracht Leinheim 3 1 309 309.00

21 70708394 Schroweg Daniel 17 Gut Glück Denzingen 1 1 304 304.00

22 70709266 Eckmüller Rudolf 59 Gut Glück Denzingen 1 2 312-283 297.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701245 Weilbacher Anton 74 Gut Glück Denzingen 1 1 285 285.00

24 70703436 Vierbacher Helmut 79 Gut Glück Denzingen 1 2 285-280 282.50
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